
 
 61 
 На основу члана 7. Пословника скупштине општине Приједор ("Сл.гласник општине 
Приједор",бр. 10/2001), и Извјештаја верификационе комисије, Скупштина општине 
Приједор на првој сједници одржаној дана 03.12.2004.године, донијела је  

 
Р Ј Е Ш Е Њ Е 

О ВЕРИФИКАЦИЈИ МАНДАТА ОДБОРНИКА 
I 

Верификују се мандати одборницима Скупштине општине Приједор и то: 
 
 1. Савез независних социјал демократа - СНСД-Милорад Додик 
 - Тадић Драго, 
 - Јелача Весна 
 - Еленков Радојка, 
 - Бабић Љиљана, 
 - Павић Далибор, 
 - Јауз Нино, 
 - Торбица Бошко, 
 - Анђић Војислав, 
 - Тубин Душан. 
 
 2. СДА-Странка демократске акције 
 - Сикирић Алија, 
 - Кулашић Теуфик, 
 - Блажевић Месуд  
 
 3. Српска демократска стрaнка 
 - Кос Винко, 
 - Анђић Душко, 
 - Деспотовић Драгоја, 
 - Зрнић П.Милорад, 
 - Стојић др. Ратко, 
 - Берета др. Александар, 
 - Адамовић Ранко  
 
 4. ПДП- Партија демократског прогреса 
 - Ђаковић Нада, 
 - Анђић Ранко 
 
 

 

 
  

GODINA XIII Субота 04.12.2004. BROJ: 5/2004 



 
Страна 113.                                            "СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК"                     БРОЈ:5/04 
 5. Социјалистичка партија Републике Српске 
 - Мутић Миле 
 
 6. Српска  радикална странка Републике Српске 
 - Радић Владо, 
 - Вуjковић Станко 
 
 7. Странка за Босну и Херцеговину 
 - Мурселовић Мухарем, 
 - Пашалић Азра 
 
 8. Демократски народни савез 
 - Прпош Томислав, 
 - Радић Славица, 
 - Миодраговић Младен 
 - Вучета Весна 
 - Малбашић Биљана 

II 
 Ово рјешење објавиће се у "Службеном гласнику општине Приједор". 
       
Број:01-111-90 /04                ПРЕДСЈЕДНИЦА 
        Приједор         СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Датум: 03.12.2004.године           Прим.др. Азра Пашалић,с.р.  
     . . . .                                       
 62 
 На основу члана 10. и члана 13. Статута општине Приједор (“Сл.гласник општине 
Приједор”,бр. 2/2000) Скупштина општине Приједор на првој сједници одржаној 
03.12.2004.године, донијела је  
 
     Р Ј Е Ш Е Њ Е 
 О ИЗБОРУ ПРЕДСЈЕДНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ПРИЈЕДОР 
 
1. Прим.др.Азра Пашалић из Приједора, бира се за предсједника Скупштине општине 
    Приједор на времански период  трајања мандата Скупштине општине Приједор. 
 
2. Ово Рјешење објавиће се у “Службеном гласнику општине Приједор”. 
 
Број: 01-111-96/04      ПРЕДСЈЕДАВАЈУЋИ  
                                                  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
       Приједор                       Тубин Душан,с.р. 
Датум 03.12.2004.године      
       . . . . 
 63 
 На основу члана 18. Статута општине Приједор ("Сл.гласник општине Приједор",бр. 
2/2000) и члана 33 Пословника Скупштине општине Приједор ("Сл.гласник општине 
Приједор",бр. 10/2001) Скупштина општине Приједор  на првој сједници одржаној дана 
03.12.2004.године, донијела је 
 
 
 



Страна 114.                                            "СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК"                     БРОЈ:5/04 
 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
о избору  Комисије за избор и именовање Скупштине општине Приједор 

 
1. У Комисију за избор и именовање бирају се: 
 
 1. Ђаковић Нада, предсједник, 
 2. Јауз Нино, члан, 
 3. Сикирић Алија, члан, 
 4. Деспотовић Драгоја, члан и  
 5. Миодраговић Младен, члан. 
 
2. Задатак Комисије из члана 1. овог рјешења регулисан је одредбама Пословника 
   Скупштине општине Приједор. 
 
3. Ово Рјешење објавиће се у  "Службеном гласнику  општине Приједор". 
 
Број:01-111-94/04                ПРЕДСЈЕДНИЦА 
       Приједор        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Датум: 03.12.2004.године                                                                  Прим. др. Азра Пашалић,с.р. 
      . . . . 
 64 
 На основу чл. 10. Статута општине Приједор ("Сл.гласник општине Приједор бр. 
2/2000), и приједлога Комисије за избор и именовања, Скупштина општине Приједор на 
сједници одржаној дана 03.12.2004.године, донијела је  

 
Р Ј Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ В.Д. СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ПРИЈЕДОР 
 
1. ШКОНДРИЋ ЖЕЉКО, дипл.правник именује се за вршиоца дужности секретара 
   Скупштине општине Приједор. 
 
2. Послове из тачке 1. овог Рјешења именовани ће обављати до избора  секретара Скупштине 
     општине Приједор. 
 
3. Ово Рјешење објавиће се у "Службеном гласнику општине Приједор". 
 
Број:01-111-88/04                          ПРЕДСЈЕДНИЦА 
        Приједор        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Датум: 03.12.2004.године                    Прим.др. Азра Пашалић,с.р. 
      . . . . 
 65 
 На основу члана 10. Статута општине Приједор (“Сл.гласник општине Приједор 
2/2000) и Извјештаја верификационе комисије, Скупштина општине Приједор на првој 
сједници одржаној  дана 03.12.2004.године, донијела је 
 
            Р Ј Е Ш Е Њ Е 
   о разрјешењу Замјеника начелника општине Приједор 
 
1. ДЕСПОТОВИЋ ДРАГОЈА,  разрјешава се дужности Замјеник начелника општине 

Приједор ради истека мандата. 



Страна 115.                                            "СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК"                     БРОЈ:5/04 
 
2. Ово рјешење објавиће се  у “Службеном гласнику општине Приједор”. 
 
Број:01-111- 97/04 
       Приједор               ПРЕДСЈЕДНИЦА  
        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Датум: 03.12.2004.године                                                      Прим. Др. Азра Пашалић,с.р. 
                  . . . .                                                                        
 66 
 На основу члана 10. Статута општине Приједор (“Сл.гласник општине Приједор 
2/2000) и Извјештаја верификационе комисије, Скупштина општине Приједор на првој 
сједници одржаној  дана 03.12.2004.године, донијела је 
 
           Р Ј Е Ш Е Њ Е 
  о разрјешењу предсједника  Скупштине општине Приједор 
 
1. КАПЕТАНОВИЋ СЕНИЈА, дипл.ецц разрјешава се дужности  Предсједника Скупштине 
    општине ради истека мандата. 
 
2. Ово рјешење објавиће се  у “Службеном гласнику општине Приједор”. 
 
Број:01-111- 93 /04 
       Приједор               ПРЕДСЈЕДНИЦА  
        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Датум: 03.12.2004.године                                                      Прим. Др. Азра Пашалић,с.р. 
                      . . . .                                                       
 67  
 На основу члана 10. Статута општине Приједор (“Сл.гласник општине Приједор 
2/2000) и Извјештаја верификационе комисије, Скупштина општине Приједор на првој 
сједници одржаној  дана 03.12.2004.године, донијела је 
 
           Р Ј Е Ш Е Њ Е 
  о разрјешењу потпредсједника  Скупштине општине 
 
1.Др. КРНЕТА ГОЈКО, разрјешава се дужности Потпредсједника Скупштине општине  ради 
истека мандата.  
 
2.Ово рјешење објавиће се  у “Службеном гласнику општине Приједор”. 
 
Број:01-111- 92 /04        ПРЕДСЈЕДНИЦА 
       Приједор                       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Датум: 03.12.2004.године                                                           Прим. Др. Азра Пашалић,с.р. 
      . . . . 
 
 
 
 
 
 
 
 



Страна 116.                                            "СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК"                     БРОЈ:5/04 
 
 68 
 На основу члана 10. Статута општине Приједор (“Сл.гласник општине Приједор 
2/2000) и Извјештаја верификационе комисије, Скупштина општине Приједор на првој 
сједници одржаној  дана 03.12.2004.године, донијела је 
 
           Р Ј Е Ш Е Њ Е 
  о разрјешењу секретара  Скупштине општине Приједор 
 
1. ШКОНДРИЋ ЖЕЉКО, дипл.правник, разрјешава се дужности  секретара Скупштине 
општине ради истека мандата. 
2. Ово рјешење објавиће се  у “Службеном гласнику општине Приједор”. 
 
Број:01-111- 91 /04 
       Приједор               ПРЕДСЈЕДНИЦА  
        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Датум: 03.12.2004.године                                                     Прим. Др. Азра Пашалић,с.р. 
      . . . . 
 69 
 На основу члана 10. Статута општине Приједор ("Сл.гласник општине Приједор",бр. 
2/2000), и Извјештаја верификационе комисије, Скупштина општине Приједор на првој 
сједници одржаној дана 03.12.2004.године, донијела је  

 
Р Ј Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 
 

I 
Ради истека времена на које су изабрани престаје мандати одборницима Скупштине општине 
Приједор и то: 
 
 1. Радикална странка РС 
     - Змијањац Горан 
 2. Демократски народни савез 
     - Прпош Томислав, 
     - Малбашић Биљана, 
     - Миодраговић Младен 
 3. СДП Социјалдемократа 
      - Црналић Муамер 
 4. Савез за ЦДБиХ 
     - Фикић Енес 
     - Мурселовић Мухарем, 
     - Јакуповић Ибрахим, 
     - Кадић Изет, 
       - Капетановић Сенија, 
    -  Чаушевић Орхан, 
    - Фазлић Исхак 
 5. Социјалистичка партија РС 
     - Бабић Бранко 
      - Крнета Гојко 
 
 



Страна 117.                                            "СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК"                     БРОЈ:5/04 
 6. Странка независних социјалдемократа 
   - Тубин Душан, 
    - Родић Младен, 
    - Еленков Радојка, 
    - Торбица Бошко, 
    - Дакић Драшко, 
    - Јелача Весна 
 7. ПДП Партија демократског прогреса 
    - Ђаковић Нада 
 8. Независни кандидат 
     - Пухалић Ђурађ и 
           - Семиз Зоран 
 9. СДС-Српска демократска странка 
     - Праштало Боро 
     - Дукић Душанка, 
     - Берета Александар, 
     - Стојић Ратко, 
     - Борић Радојка, 
     - Баровић Нада, 
     - Рауш Милорад, 
     - Јеж Ђорђе 

II 
 Ово рјешење објавиће се у "Службеном гласнику општине Приједор". 
 
Број:01-111-89 /04                ПРЕДСЈЕДНИЦА 
        Приједор         СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Датум: 03.12.2004.године                                              Прим. др. Азра Пашалић 
     . . . . 
            70 
 АКТИ НАЧЕЛНИКА ОПШТИНЕ 
 
              На основу члана 24. алинеја 7. Закона о локалној самоуправи ("Службени гласник 
Републике Српске",број 35/99) и члана 23. алинеја 7. Статута општине Приједор ("Службени 
гласник општине Приједор",број 2/00), Начелник општине Приједор, д о н о с и  
 
     Р Ј Е Ш Е Њ Е 
 
 1. Мирјана Комљеновић, шеф Одсјека за просторно планирање у Одјељењу за 
просторно уређење поставља се за вршиоца дужности начелника Одјељења за просторно 
уређење. 
 2. Послове из тачке 1. овог рјешења именована ће обављати до именовања начелника 
наведеног Одјељења. 
 3. Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а исто ће бити објављено у 
"Службеном гласнику општине Приједор. 
 
Број:02-111-72/04       Начелник Општине 
Датум: 22.11.2004.године          Марко Павић,с.р. 
      . . . . 
 
 
 



Страна 118.                                            "СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК"                     БРОЈ:5/04 
 71 
 На основу члана 24.тачка 7. Закона о локалној самоуправи ("Службени гласник 
Републике Српске",бр. 35/99, 20/01 и 51/01) и члана 23. алинеја 7. Статута општине Приједор 
("Службени гласник општине Приједор",бр. 2/00) начелник општине Приједор, д о н о с и 
 
      Р Ј Е Ш Е Њ Е 
  о разрјешењу са дужности начелника Одјељења за просторно уређење 
 
 1. Горан Кунић, разрјешава се дужности начелника Одјељења за просторно уређење 
са даном 19.11.2004.године. 
 2. Сва права из радног односа именовани ће остваривати до 31.12.2004.године. 
 3. Ово рјешење објавиће се у "Службеном гласнику општине Приједор". 
Број:02-111-70/04       Начелник Општине 
Датум: 19.11.2004.године           Марко Павић,с.р. 
                   . . . .  
 72 
 На основу члана 29. Правилника о упису у регистар заједница етажних власника 
стамбених зграда ("Сл.гласник РС",бр. 74/03) Одјељење за стамбено комуналне послове 
Општинске управе Приједор објављује  
 
            О Г Л А С  
 
  Код Одјељења за стамбено комуналне послове Општинске управе Приједор извршен 
је упис  Заједница етажних власника стамбених зграда у:  
 
*Регистарском листу број 67 Рјешењем број:08-372-178/04 од 21.10.2004.г.    
НАЗИВ И СЈЕДИШТЕ: Заједница етажних власника зграде Ц-3, Ламела 5 Приједору, Ул. 
Митрополита Петра Зимоњића 3, ламела 5, Приједор  
ОСНИВАЧИ: 15  етажних власника -сувласника дијела зграде 
Дјелатност: 70320- управљање дијелом  зграде, за рачун етажних власника-сувласника.  
Иступа у правном промету  самостално у оквиру дјелатности.  
За обавезе одговара цјелокупном имовином.  
Чланови одговарају супсидијарно до висине удјела у плаћању трошкова одржавањадијела  
зграде. 
ЗАСТУПА,Симић Мићо, предсједник Управног одбора, самостално и без ограничења.   
________________________________________________________________________________ 
*Регистарском листу број 66 Рјешењем број:08-372-176/04 од 20.10.2004.г. 
НАЗИВ И СЈЕДИШТЕ: Заједница за управљање зградом "Л1/2"-улази бр. 17 и 19, Приједор, 
Ул. Жарка Згоњанина бр. 17/19. 
ОСНИВАЧИ: 34 етажна власника-сувласника. 
ДЈЕЛАТНОСТ: 20320 управљање зградом за рачун етажних власника. Иступа у правном 
промету самостално у оквиру дјелатности, за обавезе одговара цјелокупном имовином.  
Чланови одговарају супсидијарно до висине удјела у плаћању трошкова одржавања зграде. 
ЗАСТУПА: Царевић Петар, предсједник управног одбора, самостално и без ограничења 
________________________________________________________________________________ 
* Регистарски број 65/04 Рјешењем број:08-372-173/04 од 18.10.2004.године. 
НАЗИВ И СЈЕДИШТЕ: Заједница за управљање дијелом зграде Ц.1, улаз 3, Приједор, 
Пећани Ц-1, улаз 3. 
ОСНИВАЧИ: 9 етажних власника дијела зграде. 
 
 



Страна 119.                                            "СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК"                     БРОЈ:5/04 
 
ДЈЕЛАТНОСТ: 70320 управљање дијелом зграде за рачун етажних власника. Иступа у 
правном промету самостално у оквиру дјелатности, за обавезе одговара цјелокупном 
имовином. Чланови одговарају супсидијарно до висине удјела у плаћању трошкова 
одржавања дијела зграде. 
ЗАСТУПА: Ђаковић Душко, предсједник управног одбора, самостално и без ограничења 
________________________________________________________________________________ 
* Регистарски број 64/04 Рјешењем број:08-372-172/04 од 13.10.2004.године. 
НАЗИВ И СЈЕДИШТЕ: Заједница за управљање зградом Приједор, Ул. Краља Петра Првог 
Ослободиоца број 106.  
ОСНИВАЧИ: 5 етажних власника зграде. 
ДЈЕЛАТНОСТ: 70320 управљање зградом за рачун етажних власника. 
Иступа у правном промету самостално у оквиру дјелатности, за обавезе одговара 
цјелокупном имовином. 
Чланови одговарају супсидијарно до висине удјела у плаћању трошкова одржавања зграде. 
ЗАСТУПА: Богдан Невенка, предсједник скупштине заједнице, самостално и без 
ограничења. 
* Регистарски број 62/04 Рјешењем  број:08.372-161/04 од 15.09.2004.године. 
НАЗИВ И СЈЕДИШТЕ: Заједница за управљање дијелом зграде улаз 3А, Приједор, Ул. 
Војводе Путника бр. 9. Пећани Х-2, улаз А. 
ОСНИВАЧИ: 16 етажних власника. 
ДЈЕЛАТНОСТ: 70320-управљање дијелом зграде за рачун етажних власника. 
Иступа у правном промету самостално у оквиру дјелатности, за обавезе одговара 
цјелокупном имовином. 
Чланови одговарају супсидијарно до висине удјела у плаћању трошкова одржавања дијела 
зграде. 
ЗАСТУПА: Јанковић Здравка, предсједник управног одбора, заступа заједницу самостално и 
без ограничења. 
________________________________________________________________________________ 
* Регистарски број 63/04 Рјешење број 08-372-167/04 од 29.09.2004.године 
НАЗИВ И СЈЕДИШТЕ: Заједница за управљање зградом улица милоша обреновића 12, 14 и 
16, Приједор ул. Милоша Обреновића бр. 12, 14 и 16. 
ОСНИВАЧИ: 14 етажних власника зграде. 
ДЈЕЛАТНОСТ: 79320-управљање зградом за рачун етажних власника. 
Иступа у правном промету самостално у оквиру дјелатности, за обавезе одговара 
цјелокупном имовином. 
Чланови одговарају супсидијарно до висине удјела у плаћању трошкова одржавања зграде. 
ЗАСТУПА: Алексић Спасоја, предсједник управног одбора, самостално и без ограничења. 
________________________________________________________________________________ 
* Регистарски број 61/04 Рјешење број:08-372-155/04 од 16.08.2004.године. 
НАЗИВ И СЈЕДИШТЕ: Заједница за управљање зградом, Приједор ул. Вука Караџића  
бр. 30 б 
ОСНИВАЧИ: 15 етажних власника дијела зграде. 
ДЈЕЛАТНОСТ: 70320-управљање дијелом зграде за рачун етажних власника. 
Иступа у правном промету самостално у оквиру дјелатности, за обавезе одговара 
цјелокупном имовином. 
Чланови одговарају супсидијарно до висине удјела у плаћању трошкова одржавања дијела 
зграде. 
ЗАСТУПА: Дуратовић Ибрахим, предсједник управног одбора, самостално и без 
ограничења. 
 



Страна 120.                                            "СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК"                     БРОЈ:5/04 
*  Регистарски број 60/04 Рјешење број 08:372-154/04 од 13.08.2004.године. 
НАЗИВ И СЈЕДИШТЕ: Заједница за управљање зградом, Приједор, Ул. Краља Петра Првог 
Ослободиоца бр. 31 и 33. 
ОСНИВАЧИ: 10 етажних власника зграде. 
ДЈЕЛАТНОСТ: 70320-управљање зградом за рачун етажних власника. 
Иступа у правном промету самостално у оквиру дјелатности, за обавезе одговара 
цјелокупном имовином. 
Чланови одговарају супсидијарно до висине удјела у плаћању трошкова одржавања зграде. 
ЗАСТУПА: Буцало Бранко, предсједник управног одбора. 
________________________________________________________________________________ 
 
* Регистарски број 59/04 Рјешење број:08-372-151/04 од 11.08.2004.године. 
НАЗИВ И СЈЕДИШТЕ: Заједница за управљање зграде Ц-2, Улица Меше Селимовића, 
Ламела 2, улаз 3.Приједор. 
ОСНИВАЧИ: 9 етажних власника 
ДЈЕЛАТНОСТ: 70320-Управљање дијелом зграде за рачун етажних власника. 
_______________________________________________________________________________ 
 
Иступа у правном промету самостално у оквиру дјелатности, за обавезе одговара 
цјелокупном имовином. 
Чланови одговарају супсидијарно до висине удјела у плаћању трошкова одржавања дијела 
зграде. 
ЗАСТУПА: Марић Ратко, предсједник управног одбора, самостално и без ограничења. 
________________________________________________________________________________ 
*Регистарски  број 68/04 Рјешење број:08-372-179/04 од 25.10.2004.године. 
НАЗИВ И СЈЕДИШТЕ: Заједница за управљање зградом, у приједору, Митрополита Петра 
Зимоњића Ц-1/Л-II,Приједор. 
ОСНИВАЧИ: 18 етажних власника дијела зграде (ламеле) 
ДЈЕЛАТНОСТ 70320 управљање дијелом зграде (ламелом) за рачун етажних власник. 
Иступа у правном промету самостално у оквиру дјелатности, за обавезе одговара 
цјелокупном имовином. Чланови одговарају супсидијарно до висине удјела у плаћању 
трошкова одржавања дијела зграде (ламеле). 
ЗАСТУПА: Врањеш Рајко, предсједник управног одбора, самостално и без ограничења. 
________________________________________________________________________________ 
* Регистарски број 69/04 Рјешење број:08-372-188/04 од 11.11.2004.године. 
НАЗИВ И СЈЕДИШТЕ: Заједница за управљање зградом, Приједору, Ул. Козарска бр. 21. 
ОСНИВАЧИ: 10 етажних власника зграде. 
ДЈЕЛАТНОСТ: 70320 - управљање зградом за рачун етажних власника. 
Иступа у правном промету самостално у оквиру дјелатности, за обавезе  одговара 
цјелокупном имовином. Чланови одговарају супсидијарно до висине удјела у плаћању 
трошкова одржавања зграде.  
ЗАСТУПА: Пекија Драшко, предсједник скупштине заједнице, самостално и без ограничења. 
________________________________________________________________________________ 
*Регистарски број 70/04 Рјешење број:08-372-194/04 од 24.11.2004.године. 
НАЗИВ И СЈЕДИШТЕ: Заједница за управљање зградом, Приједор, Ул. Илије Стојановића 
бр. 5 
ОСНИВАЧИ: 4 етажна власника зграде. 
ДЈЕЛАТНОСТ: 70320-управљање зградом за рачун етажних власника.  
 
 
 



Страна 121.                                            "СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК"                     БРОЈ:5/04 
Иступа у правном промету самостално у оквиру дјелатности, за обавезе одговара 
цјелокупном имовином,  
Чланови одговарају супсидијарно до висине удјела у плаћању трошкова одржавања зграде. 
ЗАСТУПА: Ромић Миленко, предсједник скупштине заједнице, самостално и без 
ограничења. 
________________________________________________________________________________ 
  *Регистарски број 71/04 Рјешење број:08-372-196/04 од 03.12.2004.године. 
НАЗИВ И СЈЕДИШТЕ: Заједница за управљање зградом, Приједор, Ул. Илије Стојановића 
бр. 7. 
ОСНИВАЧИ: 4 етажна власника зграде. 
ДЈЕЛАТНОСТ: 70320 - управљање зградом за рачун етажних власника.  
Иступа у правном промету самостално у оквиру дјелатности, за обавезе одговара 
цјелокупном имовином. Чланови одговарају супсидијарно, до висине удјела у плаћању 
трошкова одржавања зграде. 
ЗАСТУПА: Дедеић Бећир, предсједник скупштине заједнице, самостално и без ограничења. 
________________________________________________________________________________ 
* Регистарски број: 72/04 Рјешење број: 08-372-197/04 од 06.12.2004.године. 
НАЗИВ И СЈЕДИШТЕ: Заједница за управљање зградом, Приједор, Ул. Вука Караџића бр. 
30-ламела 7. 
ОСНИВАЧИ: 15 етажних власника ламела зграде. 
ДЈЕЛАТНОСТ: 70320-управљање ламелом зграде за рачун етажних власника. 
Иступа у правном промету самостално у оквиру дјелатности, за обавезе одговара 
цјелокупном имовином. Чланови одговарају супсидијарно до висине удјела у плаћању 
трошкова одржавања ламеле зграде. 
ЗАСТУПА: Сиђак Душан, предсједник управног одбора, самостално и без ограничења. 
________________________________________________________________________________ 
      . . . . 
     С А Д Р Ж А Ј 
Редни  
број           Страна 
61. Рјешење о верификацији мандата одборника.........................................      112 
62. Рјешење о избору предсједника скупштине општине Приједор..........      113 
63. Рјешење о избору Комисије за избор и именовање СО Приједор.......         114 
64. Рјешење о именовању в.д. Секретара СО Приједор.............................          114 
65. Рјешење о разрјешењу Замјеника начелника општине Приједор.......          114 
66. Рјешење о разрјешењу предсједника Скупштине општине СО ........           115 
67. Рјешење о разрјешењу потпредсједника СО Приједор.......................           115 
68.  Рјешење о разрјешењу секретара СО Приједор..................................            116 
69.  Рјешење о престанку мандата одборника............................................            116 
  Акти Начелника општине Приједор...................................................              117 
70.  Рјешење о постављењу в.д. начелника Одјељења за просторно уређење.  ..117 
71. Рјешење о разрјешењу са дужности начелника Одјељења за просторно  
 уређење Приједор...............................................................................................118 
72. Огласи..................................................................................................................118 
 
       -0- 
 "Службени гласник" издаје Скупштина општине Приједор, а уређује га и штампа 
Стручна служба Скупштине општине Приједор. 
 За Главног и одговорног уредника ШКОНДРИЋ ЖЕЉКО,дипломирани правник, 
канцеларија број 59 Скупштина општине Приједор телефон број: 052/ 234-481.Гласник 
излази по потреби у тиражу од најмање 20 примјерака. 


